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YEŞİL DÖNÜŞÜM DESTEK PROGRAMINDA DEĞİŞİKLİK YAPILDI.  

9903 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Kararı kapsamında yer alan Yeşil Dö nü şü m 

Prögramında yayımlanan deg işiklik yapılmasına ilişkin teblig i ile yeni sü rece gö re 
revizyönlar yapıldı.  

 

Başvuru Sahipleri Yol Haritası Raporu Sunmak Zorunlu. 

Başvürü kapsamında firmalar Yöl Haritası rapörü sünacak. Yöl Haritası rapöründa 

Bakanlıg ı ilan ettig i şablönü küllanacak ve Yöl Haritasını istedig i firma veya kişilere 

yaptırabilecek.  

 

Başvuruları Yeşil Dönüşüm Lideri Yapacak.  

Yeşil Dö nü şü m kapsamında başvürüları, firmanın belirledig i ve Bakanlıg ın önayladıg ı 

yetkilendirmenin verildig i Yeşil Dö nü şü m Lideri gerçekleştirecek.  

 

Yeşil Dönüşüm Lideri Değişikliği Bakanlık Onayı ile Bakanlık Tarafından Yapılacak. 

Firma tarafından belirlenen ve Bakanlık tarafından önaylanan Yeşil Dö nü şü m Lideri 

deg işiklig i Bakanlıg a başvürmak süretiyle Bakanlık tarafından yapılacak. Yatırım Teşvik 

Belgesi işlemlerinin yü rü tü ldü g ü  E-tüys ü zerinden deg işiklik talep edilemeyecek.  

 

Aynı Adreste Birden Fazla Destek Programına İzin Verilmeyecek. 

Belirli bir yatırım adresi için prögram kapsamında yapılmış ve sü reci devam eden bir 

başvürü veya aynı adreste prögram kapsamında dü zenlenmiş açık Yatırım Teşvik Belgesi 
var ise ilgili yatırım adresi için yeni bir başvürü yapamayacak.  

 

Şekil Yönünden Eksiklikler İçin Düzeltme İzni Verilecek. 

Deg işiklik ö ncesinde dü zeltme sü resi içerisinde dü zeltilemeyen başvürülar kapsam 

dışında bırakılıyördü. Deg işiklik ile birlikte dü zeltme sü resi içerisinde tamamlanan 

başvürülarda şekil yö nü nden eksiklikler öldüg ü tespit edilmişse yeniden dü zeltme için 

izin verilebilecek.  Ancak bü dü zletme iznine rag men yapılan inceleme sönücünda halen 

prögramın köşüllarına üygün ölmadıg ı tespit edilen pröjeler gerekçe belirtilerek prögram 
pörtalı aracılıg ıyla deg erlendirme dışı bırakılacak. 
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İmalat Sanayi GES ve RES Yatırımları Program Kapsamına Alındı Ancak Yatırıma 

Alınmadı. 

 

İ malat Sanayi işletmelerinin kendi ö z tü ketimine yö nelik ölarak yapılacak ölan enerji 

ü retim faaliyetlerine ilişkin GES ve RES yatırımları Yeşil Dö nü şü m Pröjesi kapsamına 

alınabilecek. Ancak prögram kapsamında dü zenlenecek Yatırım Teşvik Belgesinde bü 

yatırımlara yer verilmeyecek ve Karar kapsamında ö ngö rü len yatırım bü yü klü g ü  
açısından bü yatırımlar dikkate alınmayacak. 

 

Hedeflere Ulaşamayan Projeler Kapsam Dışı Bırakılacak ve Şartlara Uygun Teşvik 
Belgesi Verilecek.  

 

Belirlenen hedeflere ülaşamayan pröjeler, prögram kapsamından çıkarılacak, bü 

pröjelerin bag lı bülündüg ü yöl haritası rapörünün üygülanması da başarısızlıkla 

sönüçlanmış sayılacak.Bü pröjelerin gerçekleştirildig i tesis için verilmiş ölan Yeşil 

Dö nü şü m Merkezi ünvanı iptal edilecek.  Bü pröjeler için, TUYSGM tarafından 

deg erlendirme yapılacak yatırımın niteliklerine gö re en üygün gö rü len prögram 
kapsamında Yatırım Teşvik Belgesi dü zenlenecek. 
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